
Decizia nr. 25/175 din 10 octombrie 2017 

1 din 1 
 

CONSILIUL COORDONATOR                           

AL AUDIOVIZUALULUI 

DIN REPUBLICA MOLDOVA 

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ  

ПО ТЕЛЕВИДЕНИЮ И РАДИО  

РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА 

MD-2012, Chișinău, str. V. Pârcălab nr. 46 
Tel.: (373 22) 27-75-51, fax: (373 22) 27-74-71 

http://www.cca.md 

MD-2012, Кишинэу, ул. В. Пыркэлаб, №. 46 
Тел.: (373 22) 27-75-51, факс: (373 22) 27-74-71 

       http://www.cca.md 

 

DECIZIA nr. 25/175 
din 10 octombrie 2017 

 

 

Cu privire la propunerile de monitorizare   

a serviciilor de programe ale unor radiodifuzori     

 

În conformitate cu prevederile Codului Audiovizualului nr. 260-XVI din 27.07.2006, ale 

Statutului CCA, aprobat prin Hotărîrea nr. 433-XVI din 28.12.2006 a Parlamentului Republicii 

Moldova, Consiliul Coordonator al Audiovizualului 

 

DECIDE: 

 
1. A efectua o monitorizare a serviciilor de programe ale posturilor de televiziune „Moldova-1, 

„Prime”, „Canal 2”, „Canal 3”, „CTC Mega”, „Euro TV”, „PRO TV CHIȘINĂU”, „Jurnal TV”, „TV 

8”, „Publika TV”, „N 4”, „TVC 21”, „Noroc”, „Accent TV”, „Orhei TV”, „Agro TV Moldova”, 

„ITV”, „Ren Moldova”, „RTR Moldova”, „Exclusiv TV”, „Bravo”, „NTV Moldova”, „Impact TV”,  

„TV Elita”, „SOR-TV”, „Studio-L”, „TV Drochia”, „TV-Prim”, „Media TV”, „TV-Găgăuzia” și 

„Canal Regional” la capitolul respectării prevederilor art. 11 alin. (2) și alin. (3) din Codul 

audiovizualului, pe parcursul a 24 ore fiecare (PRO – (9) UNANIM – D. VICOL, O. BARBĂLATĂ, 

D. CIOCAN, Iu. COLESNIC, A. COZMA, N. DAMASCHIN, C. DUCA, O. GUŢUŢUI şi M. 

ONCEANU-HADÂRCĂ).  

2. Controlul asupra executării prezentei decizii îl exercită Direcţia monitorizare TV. 

3. Prezenta decizie va fi publicată în Monitorul Oficial al Republicii Moldova şi pe pagina web a 

Consiliului Coordonator al Audiovizualului. 

 
 

 

PREȘEDINTELE 

Consiliului Coordonator  

al Audiovizualului             Dragoș VICOL 
 

 

 

 

http://www.cca.md/
http://www.cca.md/

